

4月26日（金）の給食における献立変更について

日頃は学校給食に御理解・御協力をいただきありがとうございます。
件名のことについて、物資の都合により、以下の通り献立を変更させていただきます。

①（変更前）いちごゼリー （変更後）ブルーベリークレープ

アレルギー特定原材料及び特定原材料に準ずるもの28品目は、変更前と変更後で変わりありません。

料理名／食品名	使用量 g	食物アレルギー原因食品																											
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシュー	カシュー	牛肉	鶏肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
ブルーベリークレープ																													
ブルーベリークレープ	35.00																												

②（変更前）花ふのすまし汁 （変更後）すまし汁

花ふの使用を中止します。

豊田市平和給食センター
所 長 伊藤 浩之